[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 11.01.2022

	№
	 6

	г. Кирс

Об утверждении персонального состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации

Верхнекамского муниципального округа
В соответствии с Законом Кировской области от 25.11.2010 № 578-ЗО «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Кировской области», руководствуясь Положением о Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Верхнекамского муниципального округа, утвержденным решением Думы Верхнекамского муниципального округа Кировской области от 22.11.2021 № 4/66,  администрация Верхнекамского муниципального округа  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить персональный состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Верхнекамского муниципального округа согласно приложению.
2. Признать утратившими силу:

2.1. постановление администрации Верхнекамского района от 30.09.2019 № 723 «Об утверждении персонального состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Верхнекамского района»;

 2.2. постановление администрации Верхнекамского района от 15.11.2019 № 854 «О внесении изменений в постановление администрации Верхнекамского района от 30.09.2019 № 723 «Об утверждении персонального состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Верхнекамского района»;

2.3. постановление администрации Верхнекамского района от  03.02.2020 № 84 «О внесении изменений в постановление администрации Верхнекамского района от 30.09.2019 № 723 «Об утверждении персонального состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Верхнекамского района» (с изменениями от 15.11.2019 № 854);

2.4.  постановление администрации Верхнекамского района от 10.06.2020 № 474 «О внесении изменений в постановление администрации Верхнекамского района от 30.09.2019 № 723 «Об утверждении персонального состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Верхнекамского района» (с изменениями от 15.11.2019 № 854, от 03.02.2020 № 84);

2.5. постановление администрации Верхнекамского района от             12.10.2020 № 788   «О внесении изменений в постановление администрации Верхнекамского района от 30.09.2019 № 723 «Об утверждении персонального состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Верхнекамского района» (с изменениями от 15.11.2019 № 854, от 03.02.2020 № 84, от 10.06.2020 № 474);

2.6. постановление администрации Верхнекамского района от 06.04.2021 № 245 «О внесении изменений в постановление администрации Верхнекамского района от 30.09.2019 № 723 «Об утверждении персонального состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Верхнекамского района» (с изменениями от 15.11.2019 № 854, от 03.02.2020 № 84, от 10.06.2020 № 47, от 12.10.2020 № 788);

2.7.    постановление администрации Верхнекамского района от 09.06.2021 № 393 «О внесении изменений в постановление администрации Верхнекамского района от 30.09.2019 № 723 «Об утверждении персонального состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Верхнекамского района» (с изменениями от 15.11.2019 № 854, от 03.02.2020 № 84, от 10.06.2020 № 47, от 12.10.2020 № 788, от 06.04.2021 № 245);
2.8. постановление администрации Верхнекамского района 06.09.2021 № 595 «О внесении изменений в постановление администрации Верхнекамского района от 30.09.2019 № 723 «Об утверждении персонального состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Верхнекамского района» (с изменениями от 15.11.2019 № 854, от 03.02.2020 № 84, от 10.06.2020 № 47, от 12.10.2020 № 788, от 06.04.2021 № 245, от 09.06.2021 № 393).
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации Верхнекамского муниципального округа по социальным вопросам Гилёву Л.М.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области.
Глава Верхнекамского
муниципального округа

 А.В. Олин
__________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО

	Заместитель главы администрации Верхнекамского муниципального округа  по социальным вопросам

	                     Л.М. Гилёва

	СОГЛАСОВАНО

	Заведующий правовым отделом

	                                                                                                                                                                  Н.А. Шмигальская

Разослать: Гилёвой ЛМ – 16 шт.
 Приложение

 УТВЕРЖДЁН

постановлением администрации

Верхнекамского муниципального

округа от 11.01.2022 № 6

Персональный состав

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Верхнекамского муниципального округа
	ГИЛЁВА

Людмила Михайловна

СИТЧИХИНА
Ирина Валерьевна

	-

-

	заместитель главы администрации Верхнекамского муниципального округа по социальным вопросам, председатель комиссии

начальник управления образования администрации Верхнекамского муниципального округа, заместитель председателя комиссии

	Члены комиссии:
БАБУШКИНА

Анна Андреевна
ГОРШКОВА

Надежда Викторовна
ГРИДИНА

Юлия Владимировна
КОЛЕГОВ

Андрей Владимирович
МИТРОФАНОВ

Андрей Александрович

ОКАТЬЕВА

Нина Павловна

РЕПИНА
Светлана Николаевна

СИЛИН

Руслан Викторович

СЮТКИНА

Наталья Борисовна

СЮТКИН
Пётр Викторович
ЦЫЛЁВА

Татьяна Олеговна
ШИРОНИНА
Валентина Сергеевна

ШУЛАКОВА

 Елена Владимировна

	-

-
-

-
-

-

-
-
-
-
-

-

-

	заместитель директора по воспитательной работе  КОГОБУ СШ с УИОП г. Кирс

(по согласованию)

заместитель директора по воспитательной работе КОГОБУ ШИ ОВЗ п. Светлополянска  Верхнекамского района (по согласованию)

ведущий специалист  комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Верхнекамского муниципального округа
начальник КОГКУ Центр занятости населения Верхнекамского района (по согласованию)
главный государственный              инспектор по пожарному надзору Верхнекамского района

(по согласованию)

главный специалист управления культуры администрации Верхнекамского муниципального округа
заместитель директора по учебной работе  КОГПОАУ  ВТПТ (по согласованию)

заместитель начальника отдела - начальника полиции ОМВД России по Верхнекамскому району (по согласованию)

заместитель главного врача КОГБУЗ «Верхнекамская ЦРБ»  по медицинским вопросам (по согласованию)
начальник ОДУУП и ПДН ОМВД России по Верхнекамскому району

(по согласованию)

старший инспектор Омутнинского межмуниципального филиала ФКУ УИИ УФСИН России по Кировской области                                                                                    (по согласованию)

начальник управления по делам молодёжи, спорту и проблемам семьи администрации Верхнекамского муниципального округа
директор КОГАУСО «Верхнекамский комплексный центр социального обслуживания населения» (по согласованию)

PAGE